Kemsiido via emau.

PODER JUDICIÁRIO Beiem,=J-J-í—.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n° 044/2018-CJCI

Belém, 08 de março de 2018.

Processo n° 2018.7.000642-2

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Vara Criminal da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

Cumprimentando-o (a), solicito que VossaExcelência adoteas medidas
necessárias, a fim de que sejam encaminhados os alvarás de soltura expedidos em favor de
réus presos para a Central de Marabá, na hipótese de custódia em casa penal localizada na
Região Judiciária da referida Comarca, caso tenham conhecimento prévio sobre o local de
custódia do detento.

Atenciosamente,

Des." VANIA VAEENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

CofT^tdoriíi de JusâçA das Comarcas do Ittítriot

nOutuddeJustíçado Estado á>JMi-Av.AIiidnaaeBamao.n'30a9-SaIaTA-I4(Tímo)-Bidrro:Soiua-BdáH-Pará-CEP.:666I3-710-TEL:320S-3S3S-S20S.3S24

E-maO: eorregetU>iia.titUrioi@^pa.gov.br